TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CÍVEL, DO CRIME E DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR,

PARTIDOR, AVALIADOR E DEPOSITÁRIO PÚBLICO DO JUÍZO ÚNICO DE

TOMAZINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº487/2018

PROTOCOLO SEI 0048552-90.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/08/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Escola Estadual Francisco Inácio de Oliveira, estabelecida na Rua Xavier da Silva, nº

51, Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2007718-2 CAROLINA RODRIGUES ALMEIDA 52423081x

2008252-6 FÁBIO AUGUSTO DA SILVA 14044306-09

2008028-8 FRANCIELE DE FÁTIMA LIMA 127632170

2008256-1 HADASSA VENÂNCIO PEREIRA RICARDO 13.034.200-0

2007816-4 JONATHAN DE AZEVEDO BARBOSA 10181043-7

2008275-1 JOSÉ ANTONIO RAMOS BATISTA 13.387.451-8

2007817-2 LUCAS DE MORAES CRUZ 137444011

2007810-1 LUIZ GUILHERME MARCONDES CARVALHO 12.371.922-0

2007721-8 MAIARA DONOLA CUNHA 127294844

2008183-5 MARINA ALMEIDA DE SIQUEIRA 12.547.498-5

2007901-1 RAPHAEL PELINSON AZEVEDO 6024439

2007701-3 RICARDO JACK GUIMARÃES 129103906

2007942-1 SAULO GALVÃO DE SOUZA 10.516.560-9

2008299-9 SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA 130943578

2007736-2 TAYNÁ MONTEIRO GOMES

2007934-1 VALQUIRIA TEIXEIRA DA COSTA ALENCAR  104547150

2007724-1 VICTOR HUGO THOMAZ CICHOCKI  12.507.130-9